
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών 
&  Πολεοδομίας και ΔΕ Χαλάστρας 
Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 9 Σίνδος 3/10/2025
Τ.Κ. 57400 Αριθ. Απόφασης: 2457
Τηλέφωνο : 2310 795139 Αρ. Πρωτ. : 24395
Email: d.kamanas@dimosdelta.gr 

Θέμα: Προσωρινή Διακοπή λειτουργίας αίθουσας του 2ου Γυμνάσιου Εχεδώρου- Διαβατά
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρεσίων & Πολεδομίας και ΔΕ Χαλάστρας Δήμου Δέλτα 
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 94 παρ. 4 αριθμός 27 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 3852/7-6-2010 
τ. Ά), όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 4 του Π.Δ. 79/17 (ΦΕΚ 109/1-8-2017 τ. Ά).
3. Την Αριθμ. 2316/23475/24-9-2025 απόφαση δημάρχου περί : Τροποποίησης της 

υπ.αριθ.1490/14846/23-06-2025 απόφασης περί Ορισμού Αντιδημάρχων Δήμου Δέλτα και 
μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων.

4. Το γεγονός ότι τις πρωινές ώρες της 3ης Οκτωβρίου 2025 , η Τεχνική υπηρεσία του Δήμου 
Δέλτα πραγματοποίησε επιτόπιο έλεγχο (αυτοψία) στις εγκαταστάσεις του 2ου Γυμνασίου 
Εχεδώρου.

5. Το υπ. Αριθμ. 24390/3-10-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου 
Δέλτα.

Αποφασίζουμε

Τη  συνέχιση  των  μαθημάτων  του  2ου  Γυμνασίου  Εχεδώρου  του  Δήμου  Δέλτα  και  την 
προσωρινή διακοπή λειτουργίας της αίθουσας των καθηγητών που επικοινωνεί με το γραφείο 
του Διευθυντή του Σχολείου Δεύτερης Ευκαιρίας στο ισόγειο η οποία θα παραμείνει κλειστή 
μέχρι ανακλήσεως της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τα ανωτέρω.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 & ΠΟΛΕΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

ΚΑΜΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Κοινοποίηση:
-Διευθύντρια 2ου Γυμνάσιου Εχεδώρου
-Σχολείο Δεύτερης Ευκαιρίας Δέλτα
-Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευση Δυτικής Θεσσαλονίκης 
- Δήμαρχο Δήμου Δέλτα

ΑΔΑ: 60ΑΒΩ9Ι-ΦΜ1


		2025-10-03T14:55:21+0300
	Athens




